
MĚSTSKÉ KOLO PŘEBORU ŠKOL 

V ŠACHU: DO KRAJE POSTUPUJÍ 

JAROŠKA, G VÍDEŇSKÁ, ZŠ KULDOVA, 

SIROTKOVA A BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 

 

Letošní městské kolo Přeboru škol v šachu proběhlo až ve čtvrtek 14. prosince – tedy na brněnské 

poměry relativně pozdě.  A není se co divit: pronájmy sálů v městě Brně neustále strmě rostou, takže ve hře 

byla i nouzová varianta, že by se přebor postupně odehrál po jednotlivých kategoriích v klubovně Lokomotivy 

Brno. Nakonec se ale tradiční sál sehnal, aniž by zúčastněné školy musely platit jakékoli startovné. Cenou za 

to byl docela chudičký cenový fond, který byl jen symbolický. Hlavní cenou je však postup do krajského kola. 

A tak tady alespoň na snímku představme ty, kteří mají zásluhu na tom, že se letošní městské kolo vůbec 

uskutečnilo – vidíme zde pracovnice Centra volného času Lužánky Jitku Kalovou a Danielu Slaměníkovou a 

významného funkcionáře Asociace školních sportovních klubů profesora Zdeňka Jadvidžáka. 

 

 O zdárný průběh soutěže se postarala zapůjčením šachového materiálu Lokomotiva Brno a rozhodčí 

Marie Tancerová s autorem těchto řádků. Na fotografii na další stránce vidíme Jitku Vavřínkovou, která 

účinně pomohla při organizaci soutěže pro I. stupeň, s rozhodčí Marií Tancerovou. 

Ve středních školách byl boj napínavý až do konce. Třetí Biskupské gymnázium dosáhlo stejný počet 

bodů jako druhé Gymnázium Vídeňská. Troufám si tvrdit, že kdyby církevní škola nestavěla náhradníka o  



 

přebor odehrála v základní čtyřce, nějaký půlbod navíc by to jistě přineslo a o postupu mohlo být rozhodnuto. 

Ale po bitvě je každý generálem…. Zde na snímku vidíte Adama Dvořáka (G Kpt. Jaroše) v souboji s lídrem 

Biskupského gymnázia Vojtou Juráskem. Adam patřil po zásluze k favoritům soutěže a očekávání naplnil – 

kromě  „velmistrovské“ remízy v posledním kole všechny partie vyhrál. 

  



 + 

Tímto obrázkem, kde Matěj Pola z Biskupského gymnázia bojuje s Annou Vavřínkovou ze ZŠ Vedlejší, 

se přesouváme do kategorie II. stupně. Zde naprosto excelovalo Gymnázium na třídě Kapitána Jaroše, které 

svým soupeřům povolilo pouhopouhé dvě remízy – soupeři v krajském kole, bojte se! I druhá postupující ZŠ 

Kuldova, v jejíž sestavě kralovali sourozenci Khadashovi, zvítězila nad ostatními s poměrně velkým 

náskokem. 

 



 První stupeň příjemně překvapil jak početnou účastí, tak i faktem, že doprovod dětí po dlouhé době 

netvořily družinářky či asistenti pedagoga, ale skuteční trenéři šachových kroužků na dané škole. Zde na 

snímku vidíte například Petra Zuziaka, jenž se staral o tým ZŠ Sirotkova. Ani zde nepřekvapí, že postoupily 

školy, kde děti hrají šachy závodně (což jsou v našem případě kluby Lokomotiva Brno, Duras, Jezdci Jundrov 

a ŠK Kuřim). Postup ZŠ Bakalova nábřeží a ZŠ Sirotkova je více než zasloužený. Třetí ZŠ Svážná již doplatila na 

to, že sourozenci Hladcí, kteří se v získávání bodů doslova překonávali, neměli k sobě do týmu další schopné 

hráče. 

 

 Toto ilustrační foto dokazuje, že figurky se v nejmladší kategorii na šachovnici často jen míhaly a o 

hrubé chyby nebyla nouze. Nicméně byly to děti právě ze škol postupujících do krajského kola, které již 

přemýšlet dokázaly a závažnějších hrubek se vyvarovaly. 

 Někdy je ovšem podpora šachu ze strany vedení škol nevyzpytatelná. V kuloárech se probíralo, proč 

například Waldorfská škola nepostavila Václava Šetinu, letošního „bramborového“ mistra osmiček (obsadil 

zde čtvrté místo).  Prý údajně proto, že nenavštěvuje školní šachový kroužek. Pokud je to pravda, tak je to 

asi stejné, jako by ona škola nevyslala žáka, který rozumí integrálům a derivacím funkcím, nevyslala na 

matematickou olympiádu, protože nenavštěvuje jejich školní kroužek malé násobilky. A pokud se jedná o 

školu, které má v názvu jméno waldorfského učení, jež je známo tím, že přizpůsobuje tempo a formy výuky 

osobnosti každého žáka, pak jde skutečně o gól do vlastní branky… 

 V pohodě a bez větších problémů při hladké organizaci, kdy jednotlivá kola na sebe bezprostředně 

navazovala, se dospělo ke konečnému závěru a vyhlášení výsledků. Ty najdete v druhé části této reportáže.  

Ke spokojenosti dětí i dospělého doprovodu přispěla i nabídka kávy a drobného občerstvení v bufetu, který 

Lužánky kvůli této šachové akci během dopoledne otevřely. V přísálí jsme tak mohli vidět sedět u kávy 

trenéry současné i minulé. 



  

Zde například náš fotograf zachytil Dosi Točeva a Zdeňka Vojáčka. 

 

  



VÝSLEDKOVÁ LISTINA MĚSTSKÉHO 

KOLA PŘEBORU ŠKOL V ŠACHU 

Organizátor : CVČ Brno-Lužánky ve spolupráci s ŠK Lokomotiva Brno a Městskou radou AŠSK  

Rozhodčí : Miroslav Hurta, Marie Tancerová 

Datum : 14. 12. 2017  

Postup: do krajského kola v Břeclavi postupují z každé kategorie první dvě školy  

Stručné zhodnocení: Všichni účastníci se dostavili na místo konání včas a celá soutěž proběhla bez jakýchkoli 

protestů a rušivých vlivů. Proti loňsku ubylo kontumačních výsledků   

Kategorie I. stupně ZŠ, kde bylo účastníků nejvíce, se hrála švýcarským systémem na sedm kol, kategorie II. 

stupně pak systémem každý s každým na devět kol a střední školy systémem každý s každým na devět kol. 

 

Kategorie střední školy 
        

Poř. Družstvo Part. + = - Body S-B 

1 G Kpt Jaroše 7 6 1 0 23 82,25 

2 G Vídeňská 7 5 1 1 20 59,00 

3 Biskupské G 7 4 2 1 20 53,00 

4 G Matyáše Lercha 7 3 1 3 16 26,25 

5 SŠTE Olomoucká 7 2 2 3 13½ 27,00 

6 SPŠ Sokolská 7 3 1 3 12 31,00 

7 SPŠ Purkyňova 7 1 0 6 7½ 0,00 

8 G Křenová 7 0 0 7 0 0,00 
 

 

Vítězný tým G Kpt. Jaroše 



   

Družstvo Gymnázia Vídeňská     Družstvo Biskupského gymnázia  

1. G Kpt Jaroše (23 Body/82,25 S-B)            

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Dvořák Adam 2213 00.00.1998 1 1 1 1 1 1 ½ 6½ 7 92,9 

2 Zeman Radek 1875 00.00.1999 1 ½ 1 0 1 1 ½ 5 7 71,4 

3 Zabloudil Radek 1689 00.00.2000 1 0 1 ½ 1 1 ½ 5 7 71,4 

4 Perutka Tomáš 1740 00.00.1998 1 1 1 1 1 1 ½ 6½ 7 92,9 
              
2. G Vídeňská (20 Body/59,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Daněk Daniel 1905 00.00.2000 ½ 0 0 1 1 1 1 4½ 7 64,3 

2 Němec Jakub 1784 00.00.2000 ½ ½ 0 1 ½ 1 1 4½ 7 64,3 

3 Vavřínková Eliška 1649 00.00.2001 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 

4 Kocí Tomáš 1489 00.00.2003 1 0 1 1 0 0 1 4 7 57,1 
              

3. Biskupské G (20 Body/53,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Jurásek Vojtěch 1925 00.00.2001 1 ½ 1 0 1 1 1 5½ 7 78,6 

2 Žitný Michal 1776 00.00.2001 0 1 1 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 

3 Fouček Šimon 1761 00.00.1999 1 1 0 ½   ½ 1 4 6 66,7 

4 Dvořáček Jan Matyáš 1486 00.00.2004   1 0   1 1 1 4 5 80,0 

  Panovský Jan 1000 00.00.1999 0     0 1     1 3 33,3 

4. G Matyáše Lercha (16 Body/26,25 S-B)           

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Hrůza Dominik 1768 00.00.1998 0 1 ½ 0 0 0 1 2½ 7 35,7 

2 Fryda Dominik 1790 00.00.1999 0 1 1 0 ½ ½ 1 4 7 57,1 

3 Zavadil Matyáš 1496 00.00.2003 0 1 1 1 0 ½ 1 4½ 7 64,3 

4 Dvořák Tomáš 1304 00.00.2000 0 1   1 1 0   3 5 60,0 

  Hanus Daniel 1000 00.00.2000     1       1 2 2 100,0 

5. SŠTE Olomoucká (13½ Body/27,00 S-B)           

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Straka Vojtěch 1830 00.00.1999 ½ ½ 1 1 1 ½ ½ 5 7 71,4 

2 Pavlík Vladimír 1763 00.00.2002 ½ 0 1 1 1 1 ½ 5 7 71,4 

3 Vašek Gabriel 1303 00.00.2001 0 0 1 0 0 0 ½ 1½ 7 21,4 

4 Chrástek Petr 1432 00.00.1999 0 0     ½     ½ 3 16,7 

  Jilčík Jan 1000 00.00.2002       0   0   0 2 0,0 

  Musil Radim 1073 00.00.2001     1       ½ 1½ 2 75,0 
  



6. SPŠ Sokolská (12 Body/31,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Krajíček Filip 1736 00.00.1998 0 1 ½ 1 0 ½   3 6 50,0 

2 Bauer Miroslav 1462 00.00.2001 1 1 0 1 0 0 0 3 7 42,9 

3 Kostelecký Michal 1422 00.00.1999 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 

4 Lepka Dominik 1138 00.00.2001 1   0   0   0 1 4 25,0 

  Tomík Matěj 1080 00.00.2001   1   0   1 0 2 4 50,0 

7. SPŠ Purkyňova (7½ Body/0,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Skřivánek Michal 1397 00.00.1999 1 0 0 0 0 0 0 1 7 14,3 

2 Malý Patrik 1000 00.00.2001 1 0 0 0 0 0 0 1 7 14,3 

3 Rous Antonín 1000 00.00.1998 1 0 0 0 1 0 0 2 7 28,6 

4 Fojt Ondřej 1097 00.00.2001 1 0 0 1 ½ 1 0 3½ 7 50,0 

8. G Křenová (0 Body/0,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Duma Tomáš 1250 00.00.1999 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 

2 Vymazal Petr 1000 00.00.2000 0 0   0 0 0 0 0 6 0,0 

3 Matoušek Šimon 1000 00.00.1997 0   0 0 0 0 0 0 6 0,0 

4 Flodr Jan 1102 00.00.1998 0 0 0   0 0   0 5 0,0 

  Janeček Martin 1000 00.00.2001   0 0 0     0 0 4 0,0 
 

 
 
Kategorie II. stupeň ZŠ 
Poř. Družstvo Part. + = - Body S-B 

1 G Kpt Jaroše 6 6 0 0 23 61,00 

2 ZŠ Kuldova 6 5 0 1 17 44,00 

3 G M. Lercha 6 2 2 2 11 25,00 

4 ZŠ Vedlejší 6 1 2 3 8½ 17,25 

5 Biskupské G 6 1 2 3 8½ 16,50 

6 ZŠ Kotlářská 6 0 3 3 8½ 12,25 

7 ZŠ Labská 6 0 3 3 7½ 14,00 
 

  

ZŠ Kuldova       Gymnázium Matyáše Lercha  



 

Vítězný tým Gymnázium Kapitána Jaroše 

1. G Kpt Jaroše (23 Body/61,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Barák David 1831 CZE 00.00.2004   1 ½ 1 1 ½   4 5 80,0 

2 Faja Vilém 1739 CZE 00.00.2005   1 1 1   1 1 5 5 100,0 

3 Glozar Petr 1614 CZE 00.00.2004   1 1   1 1 1 5 5 100,0 

4 Nezval Filip 1587 CZE 00.00.2005     1 1 1 1 1 5 5 100,0 

  Dvořáková Olga 1584 CZE 00.00.2004   1   1 1   1 4 4 100,0 

2. ZŠ Kuldova (17 Body/44,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Khadash Kamil 1839 CZE 00.00.2002 1 1 1   1 ½ 1 5½ 6 91,7 

2 Khadash Samuel 1731 CZE 00.00.2004 1 ½ 1   1 0 1 4½ 6 75,0 

3 Boreš Tomáš 1151 CZE 00.00.2003 1 1 1   0 0 1 4 6 66,7 

4 Maňásek Bedřich 1015 CZE 00.00.2002 0 1 1   1 0 0 3 6 50,0 

3. G M. Lercha (11 Body/25,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Arabo Semir 1107 CZE 00.00.2003 1 0   0 0 0 0 1 6 16,7 

2 Lukáš František 1000 CZE 00.00.2003 1 0   1 1 1 0 4 6 66,7 

3 Horák Jakub 1000 CZE 00.00.2003 0 0   1 0 1 0 2 6 33,3 

4 Kališ Viktor 1000 CZE 00.00.2002 1 0   1   0 1 3 5 60,0 

  Pecháček Vratislav 1000 CZE 00.00.2004         1     1 1 100,0 

4. ZŠ Vedlejší (8½ Body/17,25 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Vavřínková Anna 1517 CZE 00.00.2004 +   0 ½ 0 1 ½ 3 6 50,0 

2 Černoš Adam 1000 CZE 00.00.2003 +   0 0 0 0 0 1 6 16,7 

3 Otoupalík Petr 1000 CZE 00.00.2003 0   0 0 0 0 ½ ½ 6 8,3 

4 Vymyslický Jiří 1105 CZE 00.00.2002 1   0 1 0 1 1 4 6 66,7 

               



5. Biskupské G (8½ Body/16,50 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Pola Matěj 1097 CZE 00.00.2003 0 0 0 ½ 0   0 ½ 6 8,3 

2 Kancler Viktor 1302 CZE 00.00.2004 0 1 1 1 0   0 3 6 50,0 

3 Kohl Jiří 1000 CZE 00.00.2002 1 1 0 1 1   0 4 6 66,7 

4 Brdečko Vojtěch 1000 CZE 00.00.2003 0 0 1 0 0   0 1 6 16,7 

6. ZŠ Kotlářská (8½ Body/12,25 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Volák Šimon 1747 CZE 00.00.2004 0 1 ½ 1   1 ½ 4 6 66,7 

2 Pípal Ondřej 1000 CZE 00.00.2005 0 0 0 0     1 1 5 20,0 

3 Kadlec Michal 1000 CZE 00.00.2002 0 0 0 0   1 ½ 1½ 6 25,0 

4 Jakubec David 1000 CZE 00.00.2003 1 1 0     0 0 2 5 40,0 

  Polášek Marek 1000 CZE 00.00.2002       0   0   0 2 0,0 

7. ZŠ Labská (7½ Body/14,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Pařízek Vít 1319 CZE 00.00.2004 - 0 1 0 1 0   2 6 33,3 

2 Dvořák Michal 1000 CZE 00.00.2004 - ½ 0 0 0 0   ½ 6 8,3 

3 Svěrák Maxmilián 1085 CZE 00.00.2004 1 0 1 0 1 1   4 6 66,7 

4 Veleba David 1000 CZE 00.00.2004 0 0 0 0 0 1   1 6 16,7 
 

Kategorie I. stupeň ZŠ 
Poř. Družstvo Part. + = - Body S-B 

1 ZŠ Bakalovo nábřeží 7 5 2 0 23½ 82,50 

2 ZŠ Sirotkova 7 6 1 0 21½ 97,25 

3 ZŠ Svážná 7 2 3 2 16½ 42,50 

4 ZŠ Vedlejší 7 3 3 1 15½ 51,75 

5 ZŠ Úvoz 7 3 2 2 15 50,25 

6 ZŠ Janouškova 7 4 0 3 14 41,00 

7 ZŠ Kotlářská 7 3 1 3 13 38,25 

8 ZŠ Antonínská 7 2 3 2 13 37,00 

9 Walsdorfská MŠ a ZŠ 7 1 3 3 11½ 23,00 

10 ZŠ Kuldova 7 1 1 5 8½ 12,00 

11 ZŠ Husova 7 0 3 4 8 14,00 

12 ZŠ Labská 7 0 2 5 8 9,75 
 

 

ZŠ Sirotkova  

 

ZŠ Svážná



 

Vítězný tým ZŠ Bakalovo nábřeží 

1. ZŠ Bakalovo nábřeží (23½ Body/82,50 S-B)           

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Vavřínková Marie 1278 CZE 00.00.2007 1 1 0 1 0 1 1 5 7 71,4 

2 Vojtek Pavel 1239 CZE 00.00.2006 1 1 1 1 0 1 ½ 5½ 7 78,6 

3 Coufalová Laura 1073 CZE 00.00.2007 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 

4 Sedlák Václav 1000 CZE 00.00.2008 1 1   1 1 1 1 6 6 100,0 

  Brožová Barbora 1000 CZE 00.00.2008     0         0 1 0,0 

2. ZŠ Sirotkova (21½ Body/97,25 S-B)            

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Tajovský Šimon 1453 CZE 00.00.2007 1 1 1 1 1 0 1 6 7 85,7 

2 Šmídek Prokop 1123 CZE 00.00.2007 1 1 0 1 1 ½ ½ 5 7 71,4 

3 Jedelský Jan 1000 CZE 00.00.2006 1 1 0 ½ 1 1 0 4½ 7 64,3 

4 Jánský Adam 1000 CZE 00.00.2010 1 1 1 1 0     4 5 80,0 

  Smetana Václav 1000 CZE 00.00.2009             1 1 1 100,0 

  Kulhánek Alex 1000 CZE 00.00.2010           1   1 1 100,0 

3. ZŠ Svážná (16½ Body/42,50 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Hladký Tadeáš 1632 CZE 00.00.2008 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 

2 Hladká Leontýna 1000 CZE 00.00.2010 0 1 1 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 

3 Graboň Krystián 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 1 0 0 1 2 7 28,6 

4 Tvrdoň Matyáš 1000 CZE 00.00.2010 ½ 0 0 ½ 0 0 + 2 7 28,6 

4. ZŠ Vedlejší (15½ Body/51,75 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Kundrát David 1000 CZE 00.00.2006 0 0 0 0 0 1 0 1 7 14,3 

2 Strádal Samuel 1000 CZE 00.00.2006 1 0 0 ½ 0 0 1 2½ 7 35,7 

3 Zajíček Petr 1000 CZE 00.00.2007 0 1 1 1 0 1 1 5 7 71,4 

4 Švehlová Alena 1072 CZE 00.00.2007 1 1 1 1 1 + 1 7 7 100,0 



5. ZŠ Úvoz (15 Body/50,25 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Kubátová Ema 1000 CZE 00.00.2010 0 0     1 0 0 1 5 20,0 

2 Kubátová Běta 1000 CZE 00.00.2010 1 1 1   1 1 ½ 5½ 6 91,7 

3 Pejchlová Zuzana 1000 CZE 00.00.2007 1 1 1 0 1 1 1 6 7 85,7 

4 Cikánek Šimon 1000 CZE 00.00.2007 ½   0 0   1 0 1½ 5 30,0 

  Boušek Michal 1000 CZE 00.00.2009   0 0 0       0 3 0,0 

  Bernát Kryštof 1000 CZE 00.00.2009       0 1     1 2 50,0 

               

6. ZŠ Janouškova (14 Body/41,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Goczal Filip 1000 CZE 00.00.2008 1 0 0 0 0 1 0 2 7 28,6 

2 Čech Martin 1000 CZE 00.00.2007 1 0 1 0 0 1 ½ 3½ 7 50,0 

3 Muller Martin 1000 CZE 00.00.2008 1 0   ½ 0   1 2½ 5 50,0 

4 Kuřitka Vojta 1000 CZE 00.00.2009 1   1 0   ½ 1 3½ 5 70,0 

  Strakoňová Žaneta 1000 CZE 00.00.2008   0 1   1 ½   2½ 4 62,5 

               

7. ZŠ Kotlářská (13 Body/38,25 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Mitášová Klára 1000 CZE 00.00.2006 1 0 0 1 1 1 0 4 7 57,1 

2 Kříž Matěj 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 ½ 1 1 ½ 3 7 42,9 

3 Ševčík Šimon 1000 CZE 00.00.2007 1 0 1 0 1 1 0 4 7 57,1 

4 Černoch Štěpán 1000 CZE 00.00.2007 + 0   0 0 0   1 5 20,0 

  Křížová Anna 1000 CZE 00.00.2009     1       0 1 2 50,0 

               

8. ZŠ Antonínská (13 Body/37,00 S-B)            

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Vokřínek Josef 1000 CZE 00.00.2008 1 1 1 0 1 0 1 5 7 71,4 

2 Bilka Hugo 1000 CZE 00.00.2008 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 

3 Tippner Tomáš 1000 CZE 00.00.2008 1 0   1 1   1 4 5 80,0 

4 Janačík Tadeáš 1000 CZE 00.00.2007 0 1   1 +   1 4 5 80,0 

  Holoubková Radka 1000 CZE 00.00.2007     0     0   0 2 0,0 

  Vojáčková Michaela 1000 CZE 00.00.2007     0     0   0 2 0,0 

               

9. Walsdorfská MŠ a ZŠ (11½ Body/23,00 S-B)           

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Ulčák Michael 1378 CZE 00.00.2008 0 1 1 1 1 1 1 6 7 85,7 

2 Šmidtmajer Lukáš 1000 CZE 00.00.2006 0 0 0 1 1 0 ½ 2½ 7 35,7 

3 Chmelař Dan 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 

4 Strunga Sofie 1000 CZE 00.00.2007 0 + 1 0 1 0 0 3 7 42,9 

               
10. ZŠ Kuldova (8½ Body/12,00 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Němeček Metoděj 1000 CZE 00.00.2007 0 1 1 0 0 0 1 3 7 42,9 

2 Kocmánek Nikolas 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 

3 Lorber Domiik 1000 CZE 00.00.2007 0 ½ 1 0 1 ½ 0 3 7 42,9 

4 Bicanová Karolína 1000 CZE 00.00.2007 0 ½ + ½ 0 ½ 0 2½ 7 35,7 

               

             



11. ZŠ Husova (8 Body/14,00 S-B) 

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Schwarzer Tomáš 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 

2 Kramoliš Štěpán 1000 CZE 00.00.2008 0 1 1 1 0 0 1 4 7 57,1 

3 Lacová Thea 1000 CZE 00.00.2008 0 ½ 1   0 0   1½ 5 30,0 

4 Okurek Šimon 1000 CZE 00.00.2008 0 ½   0 0 1 0 1½ 6 25,0 

  Císař Jakub 1000 CZE 00.00.2009     0 +     0 1 3 33,3 

               

12. ZŠ Labská (8 Body/9,75 S-B)             

Šach. Jméno NRtg FED Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % 

1 Dostál Jura 1000 CZE 00.00.2007 0 0 0 1 0 0 0 1 7 14,3 

2 Pospíšil Daniel 1000 CZE 00.00.2008 1 1 1 0 1 1 0 5 7 71,4 

3 Skorkovská Šárka 1000 CZE 00.00.2008 0 1 0 1 0 0 0 2 7 28,6 
 

 

Celkový pohled do hrací místnosti v Lužánkách 


